marques d’appartenance à la même personne, dont : Ce livre appartient à moy Claude Pierre Mortier de Rive de Gié en 

Lionnais, bon garçon. Ceux qui le trouveront à lui le renderon, et il leur païra bien gracement leurs peines, fait à Verdun, ce 

10 février mil sept cent quarante huit, Claude Pierre Mortier 1748. Autre ex-libris manuscrit : Ce livre appartient à moi qui 

m’appelle Claude Pierre Mortier, traiteur à Verdun le 14 aout 1748.

Dos renouvelés et remontés. Petites restaurations, très bien faites aux coins.

95 MARTIN DE PINCHESNE (Étienne). Poésies meslées.